TERMO ADITIVO 6º AO CONVÊNIO Nº. 792579/2013
CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE - FES, Estado do ESPIRITO SANTO CNPJ
nº. 06.893.466--/0001-40. P.I.507/2011, art.50, VI. Valor Total: R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais), Valor de Contrapartida: R$ 0,00. Termo Aditivo de Alteração da
Vigência. Vigência: 08/12/2014 a 31/12/2021. Data da Assinatura: 13/12/2020. Assina: Pelo
MINISTÉRIO DA SAÚDE / Bartolomeu Martins Lima - Superintendente - SUPERINTENDÊNCIA
ESTADUAL DO ESPÍRITO SANTO.

[...]

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 836302/2016

CONVENENTES: Concedente: Ministério da Saúde, Unidade Gestora: 257001. Gestão:
00001. Convenente: Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará, Estado do
Pará, CNPJ nº. 05.837.521/0001-11. P.I. 507/2011, art. 50. Valor Total: R$ 260.958,54
(duzentos e sessenta mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro
centavos). Termo Aditivo de Alteração da Vigência. Vigência: 22/11/2016 a 31/09/2021.
Data da Assinatura: 17/12/2020. Assina: Pelo Ministério da Saúde / Marli Cruz da Rosa -
Superintendente Estadual Substituta do Ministério da Saúde no Estado do Pará, Fundo

[...]

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 836304/2016

CONVENENTES: Concedente: Ministério da Saúde. Unidade Gestora: 257001. Gestão:
00001. Convenente: Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará, Estado do
Pará, CNPJ nº. 05.837.521/0001-11. P.I. 507/2011, art. 50. Valor Total: R$ 213.799,30
(duzentos e treze mil e setecentos e noventa e nove reais e trinta centavos). Valor de
Contrapartida: R$ 55.114,03 (cinquenta e cinco mil, cento e quatorze reais e três centavos).
Termo Aditivo de Alteração da Vigência. Vigência: 22/11/2016 a 31/07/2021. Data da
Assinatura: 17/12/2020. Assina: Pelo Ministério da Saúde / Marli Cruz da Rosa -
Superintendente Estadual Substituta do Ministério da Saúde no Estado do Pará, Fundo